
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

128 

125 

38 

12 

68 

127 

95 

30 

419 

Nome 

MARTINO ENRICO 

DELLA BIANCA MATTIA 

LONGO DANIELE 

COCCIOLO MATTEO 

BORRE' GIULIANO 

CAMISA SIMONE 

BERTELLI MARCO 

CAROPRESE PATRICK 

CECCONELLO TOMMASO 

Classe 
4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

Punti 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

3 

Tempo Migliore 

1:01.738 

1:01.864 

1:01.927 

1:02.191 

1:02.242 

1:02.575 

1:03.465 

1:03.476 

1:03.642 

Nel Giro 

10 

6 

3 

10 

7 

10 

2 

3 

8 

Diff 

0.126 

0.189 

0.453 

0.504 

0.837 

1.727 

1.738 

1.904 

Differenza 

0.126 

0.063 

0.264 

0.051 

0.333 

0.890 

0.011 

0.166 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/06/2021 21:09:04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

8° KARTSPORTCIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

4 TEMPI 

Qualifica Iniziato a 10:35:05 

7 laghi Castelletto di Branduz 1,256 km 

27/06/2021 10:34 


